
12 月のイベント

　汚れても構わないお洋服で

　お越し下さい。

　ご協力よろしくおねがいいたします。

■各回とも、 定員になり次第締め切らせて頂きます。

　ご了承くださいませ。

■参加に際し、別途料金はかかりません。

■通常営業日での開催ですので、参加ご希望の方は

　出席扱いとなります。

　　　

　 　
　

14:00-16:00

12/26( 土 )
プロジェクターをつかって
大画面を楽しみます。

・映画を楽しむ。
・感想を発表する。

　教室で
　　　シアター

教室をつかって映画上映をします！

14:00-16:00
12/29( 火 )
12/28( 月 )

みんなで大掃除をします。
協力して綺麗にし終わった後は
一年をふりかえります。

　大掃除・年忘れ

・丁寧に作業を行う。
・綺麗にパッケージする。
・アレンジを加える。

カレンダーからお菓子詰めまで
行います。
※既に 11月予約は承っていますが
ご希望の方は追加でお伺いします。

　　お菓子をつめて
クリスマスまでのカウントダウン

アドベント
カレンダー

づくり

　　　　
　　　　　

毛糸でポンポンをつくり
サンタクロースの
マスコットを作ります。

毛糸のポンポンをつかって
マスコットをつくろう

ポンポン
サンタ

・丁寧に作業を行う。
・クリスマスを楽しむ。

毛糸や松ぼっくりを使って
リースをつくります。

　　身近な材料で
クリスマス飾りを簡単つくれちゃう！

手作り
リース

・パーティーを楽しむ
・クリスマスの思い出をつくる。

みんなで楽しめるゲームをします。
おみやげのお菓子も準備しています。

　　クリスマスにみんなと
楽しいゲームでもりあがろう！！

クリスマス
パーティ

11/28（土）
14:00-16:00
　　　　
　　　　　

掃除の「きほん」をみんなで確認。

終わった後はいちねんをふりかえろう

12/4（金）
17:00-18:10
　　　　
　　　　　12/5（土）
14:00-16:00
　　　　
　　　　　

12/11（金）
17:00-18:10
　　　　
　　　　　12/12（土）
14:00-16:00
　　　　
　　　　　

12/19（土）
14:00-16:00
　　　　
　　　　　

・丁寧に作業を行う
・クリスマスを楽しむ。

・そうじのきほんを考える。
・一年をふりかえる。


